

# **Kronjylland Byggefirma ApS**

Holger Danskes Vej 5 A, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 41 32 48

## **Årsrapport**

**7. marts - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

---

Claus Mann Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. marts - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kronjylland Byggefirma ApS Holger Danskes Vej 5 A 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 41 32 48
	Stiftet: 7. marts 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 7. marts - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Mann Laursen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Olsson Holding Randers ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået af udførelse af byggearbejde.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.215 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 942 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	7/3 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.214.970</b>
Andre finansielle indtægter	1.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.998</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.208.972</b>
Skat af årets resultat	<u>-267.432</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>941.540</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>941.540</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>941.540</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2018</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varer under fremstilling	665.477
Varebeholdninger i alt	<u>665.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.651.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.652.156</u>
Likvide beholdninger	<u>1.274.796</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.592.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.592.429</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	941.540
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>991.540</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.663.039
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.232
Selskabsskat	267.432
Anden gæld	619.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.600.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.600.889</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.592.429</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Noter**

---

	7/3 2018 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.232
Andre finansielle omkostninger	<u>5.766</u>
	<u><b>6.998</b></u>
	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 7. marts 2018	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>941.540</u>
	<u><b>941.540</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har overfor bankforbindelse givet transport i salgsprovenu vedrørende ejendom under opførelse.	
Der er ingen pantsætninger.	
